rori]

Think ahead.

T8 — Sistema SmartOne Maxi

Tork SmartOne® Maxi Dispensador de Papel

Higiénico

El dispensador de higienico de fluido céntrico SmartOne® Maxi de
dispensado hoja por hoja es el sistema patentado mas eficiente
para banos de alto trafico. Compatible con rollos SmartOne® Maxi
(Capacidad 1150 hojas)

www.tork.mx

Avrticulo 680000

Material Plastico

Sistema T8 — Sistema SmartOne
Maxi

Altura 269 mm

Anchura 269 mm

Profundidad 156 mm

Color Blanco

Fabricado con plastico ABS de alta
resistencia. Ventana traslicida que
permite revisar cuando es necesario
cambiar el rollo.

Disefo de salidad de papel integrada al
dispensador que reduce el consumo hasta
un 40% en comparacion con sistemas
estandar.

Llave metalica universal para los sistemas
diferenciados Tork. Chapa metélica de dos
pasos en el exterior.



Datos de envio

EAN

Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Material de empaque

¢ essity

Unidad
7322540803853
1

279 mm

167 mm

279 mm

13 dm3

7769

998 ¢g

Bolsa de plastico

Corrugado
7322540803853
1

1

279 mm

167 mm

279 mm

13 dm3

0.8kg

1kg

Carton

Essity es una compariia global lider en

higiene y salud

T8 — Sistema SmartOne Maxi

Otras opciones de productos

»r 2

700741 682000 5555200

Contacto

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra N0.555 5° piso
Col. Santa Fé , Deleg. Alvaro Obreg6n
México D.F. C.P. 01210

Tel:

México : 01 800 522 5050
Costa Rica : 800 737 8424

www.tork.mx



