

## Tork SmartOne® Maxi Dispensador de Papel Higiénico



Artículo	680000
Material	Plástico
Sistema	T8 – Sistema SmartOne Maxi
Altura	269 mm
Anchura	269 mm
Profundidad	156 mm
Color	Blanco

El dispensador de higienico de fluido céntrico SmartOne® Maxi de dispensado hoja por hoja es el sistema patentado más eficiente para baños de alto tráfico. Compatible con rollos SmartOne® Maxi (Capacidad 1150 hojas)

www.tork.mx

Fabricado con plástico ABS de alta resistencia. Ventana traslúcida que permite revisar cuando es necesario cambiar el rollo.

Diseño de salidad de papel integrada al dispensador que reduce el consumo hasta un 40% en comparación con sistemas estandar.

Llave metálica universal para los sistemas diferenciados Tork. Chapa metálica de dos pasos en el exterior.

Datos de envío			
	Unidad	Corrugado	
EAN	7322540803853	7322540803853	
Piezas	1	1	
Unidades	-	1	
Altura	279 mm	279 mm	
Anchura	167 mm	167 mm	
Longitud	279 mm	279 mm	
Volumen	13 dm3	13 dm3	
Peso neto	776 g	0.8 kg	
Peso bruto	998 g	1 kg	
Material de empaque	Bolsa de plastico	Carton	

## Otras opciones de productos



## **Contacto**

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra No.555 5° piso Col. Santa Fé , Deleg. Álvaro Obregón México D.F. C.P. 01210

Tel:

México: 01 800 522 5050 Costa Rica: 800 737 8424